[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

13.09.2017

   № 474
О внесении изменений Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых в муниципальном образовании «Город Покров»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании «Город Покров», утвержденным постановлением Главы города Покров от 15.08.2011 № 182, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в реестр муниципальных услуг (функций), в муниципальном образовании «Город Покров», утвержденный постановлением главы Администрации города Покров от 06.09.2016 № 484:

1.1. Дополнить реестр муниципальных услуг (функций), в муниципальном образовании «Город Покров» строками 23, 24, 25, 26, 27, 28 согласно приложению.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города, начальника финансово-экономического управления.

3. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров».

Глава Администрации

В.Ш.Аракелов
	Завизировано:

Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

А.А. Лежнина

	Согласовано:

Заведующий ФПО МКУ «ЦМУ»

Т.М. Кусаковская

	Консультант, юрист

 Т.А. Веденеева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла: 1309_Реестр_мунуслуг_изм
Исп.Л.В.Сулоева  -  заместитель главы Администрации , т.:6-18-19
(И.О.Ф., должность, телефон)
Разослать:

Приложение

к постановлению

главы Администрации

города Покров
от 13.09.2017 № 474
РЕЕСТР

муниципальных услуг (функций),
на территории муниципального образования «Город Покров»
	N п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочия по предоставлению услуги (предоставлению функции)
	Структурное подразделение администрации города, муниципальное бюджетное учреждение, предоставляющее муниципальную услугу (исполняющее функцию)
	Получатель муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4
	5

	23.
	Оказание материальной помощи  гражданам, пострадавшим во время пожара, либо стихийного бедствия
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация МО «Город Покров»
	граждане, пострадавшие во время пожара либо стихийного бедствия, постоянно зарегистрированные и проживающие на территории муниципального образования «Город Покров»

	24
	Выдача расчетных листов начисления по найму за жилые помещения
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация МО «Город Покров»
	физические и юридические лица

	25
	Выдача  справок  об отсутствии задолженности по найму за жилые помещения
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация МО «Город Покров»
	граждане, проживающие на территории муниципального образования «Город Покров», имеющие в найме муниципальные помещения

	26
	Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области
	Федеральный закон от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»
	Администрация города Покров, специализированная организация по вопросам ритуальных услуг и похоронного дела
	физическое или юридическое лицо (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители

	27
	Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация города Покров
	(физические лица), юридические лица и индивидуальные предприниматели

	28
	Разрешение (ордер) на производство земляных работ на территории муниципального образования «Город Покров»
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Правила землепользования и застройки территории МО «Город Покров»
	Администрация города Покров
	(физические лица), юридические лица и индивидуальные предприниматели